企业简介 .............................................................................................................................. page　01
产品性能 .............................................................................................................................. page　04
阀门选型表 .......................................................................................................................... page　04
应用领域 .............................................................................................................................. page　05
通用阀门
蝶阀 ...................................................................................................................................... page　08
闸阀 ...................................................................................................................................... page　14
截止阀 .................................................................................................................................. page　17

-20℃ ~65℃
-40℃ ~65℃
-65℃ ~200℃
-23℃ ~180℃
-30℃ ~350℃
-273℃ ~232℃
-268℃ ~316℃
-29℃ ~425℃
1.5M/S
09
对夹式中线蝶阀
通常 DN40~DN150 把手型
   DN200~DN1200 蜗轮型
/25
型号 Size DN A B C L
PAM-DZB-0040DB 11/2" 40 66 130 15 33
PAM-DZB-0050DB 2" 50 68.6 141.2 15 42
PAM-DZB-0065DB 21/2" 65 76 150.4 19 44.5
PAM-DZB-0080DB 3" 80 98.6 156.4 19 44.5
PAM-DZB-0100DB 4" 100 118.7 167.9 19 51
PAM-DZB-0125DB 5" 125 129.4 186.5 19 54.5
PAM-DZB-0150DB 6" 150 142 205.7 19 54.5
PAM-DZW-0200DB 8" 200 176 230.6 25 59.6
PAM-DZW-0250DB 10" 250 208.8 269.9 32 67
PAM-DZW-0300DB 12" 300 248.5 327.8 32 75.5
PAM-DZW-0350DB 14" 350 267 368 40 76
PAM-DZW-0400DB 16" 400 316 400 52 102
PAM-DZW-0450DB 18" 450 334 422 52 114
PAM-DZW-0500DB 20" 500 370 480 64 127
PAM-DZW-0550DB 22" 550 433 533 70 151
PAM-DZW-0600DB 24" 600 468 562 70 151
PAM-DZW-0650DB 26" 650 484 540 70 172
PAM-DZW-0700DB 28" 700 530 626 95 165
PAM-DZW-0750DB 30" 750 565 660 95 167
PAM-DZW-0800DB 32" 800 602 666 95 188
PAM-DZW-0900DB 36" 900 661 722 130 203
PAM-DZW-1000DB 40" 1000 724 806 130 216
PAM-DZW-1200DB 48" 1200 869 938 150 276
材质说明
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 球墨铸铁 QT450-10 不锈钢
蝶板 球墨铸铁 QT450-10 不锈钢
阀杆 不锈钢 SS410 -
阀座 橡胶 EPDM NBR
O型圈 橡胶 EPDM NBR
L
B
A
C
10 建筑阀门
单夹式中线蝶阀
通常 DN40~DN150 把手型
   DN200~DN1200 蜗轮型
材质说明
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 球墨铸铁 QT450-10 不锈钢
蝶板 球墨铸铁 QT450-10 不锈钢
阀杆 不锈钢 SS410 —
阀座 橡胶 EPDM NBR
O型圈 橡胶 EPDM NBR
/25
型号 Size DN A B C L
PAM-DZB-0040JB 11/2" 40 66 130 15 33
PAM-DZB-0050JB 2" 50 68.6 141.2 15 42
PAM-DZB-0065JB 21/2" 65 76 150.4 19 44.5
PAM-DZB-0080JB 3" 80 98.6 156.4 19 44.5
PAM-DZB-0100JB 4" 100 118.7 167.9 19 51
PAM-DZB-0125JB 5" 125 129.4 186.5 19 54.5
PAM-DZB-0150JB 6" 150 142 205.7 19 54.5
PAM-DZW-0200JB 8" 200 176 230.6 25 59.6
PAM-DZW-0250JB 10" 250 208.8 269.9 32 67
PAM-DZW-0300JB 12" 300 248.5 327.8 32 75.5
PAM-DZW-0350JB 14" 350 267 368 40 76
PAM-DZW-0400JB 16" 400 316 400 52 102
PAM-DZW-0450JB 18" 450 334 422 52 114
PAM-DZW-0500JB 20" 500 370 480 64 127
PAM-DZW-0550JB 22" 550 433 533 70 151
PAM-DZW-0600JB 24" 600 468 562 70 151
PAM-DZW-0650JB 26" 650 484 540 70 172
PAM-DZW-0700JB 28" 700 530 626 95 165
PAM-DZW-0800JB 32" 800 675 602 95 190
PAM-DZW-1000JB 40" 1000 810 724 130 216
11
法兰式中线蝶阀
通常 DN50~DN150 把手型
   DN200~DN1200 蜗轮型
/25
材质说明
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 球墨铸铁 QT450-10 不锈钢
蝶板 球墨铸铁 QT450-10 不锈钢
阀杆 不锈钢 SS410 —
阀座 橡胶 EPDM NBR
O型圈 橡胶 EPDM NBR
型号 Size DN A B C L
PAM-DZB-0050FB 2" 50 80 110 30 108
PAM-DZB-0065FB 21/2" 65 80 134 30 112
PAM-DZB-0080FB 3" 80 95 131 30 114
PAM-DZB-0100FB 4" 100 114 150 30 127
PAM-DZB-0125FB 5" 125 114 170 30 140
PAM-DZB-0150FB 6" 150 139 180 30 140
PAM-DZW-0200FB 8" 200 175 210 34 152
PAM-DZW-0250FB 10" 250 203 245 34 165
PAM-DZW-0300FB 12" 300 242 276 34 178
PAM-DZW-0350FB 14" 350 250 328 40 190
PAM-DZW-0400FB 16" 400 317 376 52 216
PAM-DZW-0450FB 18" 450 341 407 52 222
PAM-DZW-0500FB 20" 500 367 433 64 229
PAM-DZW-0600FB 24" 600 432 508 70 267
PAM-DZW-0700FB 28" 700 488 560 95 292
PAM-DZW-0750FB 30" 750 517 610 95 305
PAM-DZW-0800FB 32" 800 544 620 95 318
PAM-DZW-0900FB 36" 900 615 692 130 330
PAM-DZW-1000FB 40" 1000 669 735 130 410
PAM-DZW-1200FB 48" 1200 794 917 150 470
PAM-DZW-1300FB 52" 1300 968 990 200 490
PAM-DZW-1350FB 54" 1350 1062 1046 200 490
PAM-DZW-1400FB 56" 1400 1066 1000 200 530
PAM-DZW-1500FB 60" 1500 950 1050 200 570
PAM-DZW-1600FB 64" 1600 1054 1150 200 600
PAM-DZW-1800FB 72" 1800 1164 1200 200 670
PAM-DZW-2000FB 80" 2000 1363 1360 200 760
PAM-DZW-2200FB 88" 2200 1445 1500 300 800
PAM-DZW-2400FB 96" 2400 1610 1650 300 850
PAM-DZW-2600FB 104" 2600 1795 1780 300 900
PAM-DZW-2800FB 112" 2800 1900 1900 300 950
PAM-DZW-3000FB 120" 3000 2040 2070 350 1000
12 建筑阀门
电动型对夹式中线蝶阀
电动执行器特点
行星齿轮结构
温度过载保护
手 /电动自由切换
IP67防护等级
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
蝶板 不锈钢 ZG0Cr18Ni9
阀杆 不锈钢 20Cr13
阀座 橡胶 EPDM
O型圈 橡胶 EPDM
型号 Size DN L L1 L2 H1 H2 H3 D 功率（W）
PAM-DZM-0050DB 2" 50 43 43.75 67.25 68.6 141.2 225 125 10
PAM-DZM-0065DB 21/2" 65 46 43.75 67.25 76 150.4 232 145 10
PAM-DZM-0080DB 3" 80 46 43.75 67.25 98.6 156.4 240 160 10
PAM-DZM-0100DB 4" 100 52 57 113.5 118.7 167.9 338 180 10
PAM-DZM-0125DB 5" 125 56 57 113.5 129.4 186.5 350 210 10
PAM-DZM-0150DB 6" 150 56 57 113.5 142 205.7 378 240 10
PAM-DZM-0200DB 8" 200 60 121 240.5 176 230.6 495 295 40
PAM-DZM-0250DB 10" 250 68 150 297 208.8 269.9 586 355 90
PAM-DZM-0300DB 12" 300 78 150 297 248.5 327.8 636 410 90
PAM-DZM-0350DB 14" 350 78 150 297 267 368 671 470 90
PAM-DZM-0400DB 16" 400 102 150 297 316 400 686 525 90
PAM-DZM-0450DB 18" 450 114 161 346 334 422 778 585 200
PAM-DZM-0500DB 20" 500 127 302 182 370 480 962 650 200
PAM-DZM-0600DB 24" 600 154 302 182 468 562 1047 770 200
/25
13
蜗轮型法兰式偏心蝶阀
/25
型号 Size DN H H1 L
PAM-DPW-0300FB 12" 300 410 225 178
PAM-DPW-0350FB 14" 350 460 270 190
PAM-DPW-0400FB 16" 400 510 290 216
PAM-DPW-0450FB 18" 450 560 320 222
PAM-DPW-0500FB 20" 500 590 360 229
PAM-DPW-0600FB 24" 600 660 390 267
PAM-DPW-0700FB 28" 700 780 460 292
PAM-DPW-0800FB 32" 800 850 530 318
PAM-DPW-0900FB 36" 900 920 570 330
PAM-DPW-1000FB 40" 1000 990 630 410
PAM-DPW-1200FB 48" 1200 1115 750 470
PAM-DPW-1400FB 56" 1400 1228 850 530
PAM-DPW-1600FB 64" 1600 1340 990 600
PAM-DPW-1800FB 72" 1800 1570 1100 670
PAM-DPW-2000FB 80" 2000 1680 1170 760
材质说明
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 球墨铸铁 QT450-10 —
蝶板 球墨铸铁 QT450-10 —

DN 测试扭矩标准 本公司扭矩标准
250 250 200
300 300 240
350 325 260
400 350 280
450 155 125
500 170 135
600 235 185
阀门开度（%）
特性曲线
流阻系数
15
非升杆手轮型弹性座封闸阀
/25
型号 Size DN L H
PAM-ZAW-0050FB 2" 50 178 220
PAM-ZAW-0065FB 21/2" 65 190 240
PAM-ZAW-0080FB 3" 80 203 290
PAM-ZAW-0100FB 4" 100 229 330
PAM-ZAW-0125FB 5" 125 254 375
PAM-ZAW-0150FB 6" 150 267 420
PAM-ZAW-0200FB 8" 200 292 500
PAM-ZAW-0250FB 10" 250 330 610
PAM-ZAW-0300FB 12" 300 356 720
PAM-ZAW-0350FB 14" 350 381 920
PAM-ZAW-0400FB 16" 400 406 940
PAM-ZAW-0450FB 18" 450 432 1175
PAM-ZAW-0500FB 20" 500 457 1200
PAM-ZAW-0600FB 24" 600 508 1350
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀瓣 球墨铸铁包胶 QT450-10+EPDM
阀瓣螺母 黄铜 HPb59-1
阀盖 球墨铸铁 QT450-10
阀杆 不锈钢 20Cr13
密封圈 橡胶 EPDM —
压盖螺母 黄铜 HPb59-1
手轮 碳钢 Q235
材质说明
16 建筑阀门
升杆手轮型弹性座封闸阀
/25
型号 Size DN L H H1
PAM-ZSW-0050FA/B 2" 50 178 285 335
PAM-ZSW-0065FA/B 21/2" 65 190 330 395
PAM-ZSW-0080FA/B 3" 80 203 400 480
PAM-ZSW-0100FA/B 4" 100 229 440 540
PAM-ZSW-0125FA/B 5" 125 254 565 690
PAM-ZSW-0150FA/B 6" 150 267 595 745
PAM-ZSW-0200FB 8" 200 292 715 915
PAM-ZSW-0250FB 10" 250 330 850 1100
PAM-ZSW-0300FB 12" 300 356 990 1290
PAM-ZSW-0350FB 14" 350 381 1205 1555
PAM-ZSW-0400FB 16" 400 406 1255 1655
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀瓣 球墨铸铁包胶 QT450-10+EPDM
阀瓣螺母 黄铜 HPb59-1
阀盖 球墨铸铁 QT450-10
阀杆 不锈钢 20Cr13
密封圈 橡胶 EPDM —
支架 球墨铸铁 QT450-10
手轮 球墨铸铁 QT450-10
材质说明
17
手轮型法兰式截止阀
截止阀
部件名称 材质名称 标准
阀体 铸钢或球铁 ZG280-520/QT450-10
阀盖 铸钢或球铁 ZG280-520/QT450-10
阀杆 不锈钢 20Cr13
手轮 碳钢 Q235
填料 柔性石墨 —
材质说明
型号 Size DN L H
PAM-S0W-0050FB/C 2" 50 230 335
PAM-S0W-0065FB/C 21/2" 65 290 375
PAM-S0W-0080FB/C 3" 80 310 400
PAM-S0W-0100FB/C 4" 100 350 445
PAM-S0W-0125FB/C 5" 125 400 500
PAM-S0W-0150FB/C 6" 150 480 550
PAM-S0W-0200FB/C 8" 200 600 755
PAM-S0W-0250FB/C 10" 250 650 905
PAM-S0W-0300FB/C 12" 300 750 1050
手轮型截止阀用于实现管道系统的开通和截断。主要适用于生活用水系统、给水系统等。在建筑、城市
环保、石化、电力等行业均有广泛应用。
产品特点
阀门开关动作行程短。

石化、电力等行业均有广泛应用。
产品特点
阀门开启，关闭迅速。
阀门结构简单。
阀门可全通径打开，流体流通性能好，流阻低。
产品标准
检测标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN15~DN300(1/2"~12")
公称压力：PN16/25
工作温度：0° C~85° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
型号 Size DN L H
PAM-QOB-0015FB 1/2" 15 108 59
PAM-QOB-0020FB 3/4" 20 117 65
PAM-QOB-0025FB 1" 25 127 75
PAM-QOB-0032FB 11/4" 32 140 85
PAM-QOB-0040FB 11/2" 40 165 95
PAM-QOB-0050FB 2" 50 178 130
PAM-QOB-0065FB 21/2" 65 190 140
PAM-QOB-0080FB 3" 80 203 170
PAM-QOB-0100FB 4" 100 229 200
PAM-QOB-0125FB 5" 125 356 252
PAM-QOB-0150FB 6" 150 394 285
PAM-QOB-0200FB 8" 200 457 340
PAM-QOB-0250FB 10" 250 533 380
PAM-QOB-0300FB 12" 300 610 680
部件名称 材质名称 标准
阀体 球铁 QT450-10
阀盖 球铁 QT450-10
阀座 RPTFE —

产品特点
阀瓣完全包覆橡胶，具有良好的低压密闭性能；
35度阀瓣行程，快速关闭，水锤影响小；
钢板 +强化尼龙 +EPDM复合式阀瓣结构；
不易堆积杂物，维修简便。
产品标准
结构长度标准：GB/T 12221
连接法兰标准：GB/T 17241.6
性能标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN50~DN400 (2"~16")
公称压力：PN16/25
工作温度：0° C~85° C
适用介质：水
型号 Size DN L
PAM-HBO-0050FB 2" 50 203
PAM-HBO-0065FB 21/2" 65 216
PAM-HBO-0080FB 3" 80 241
PAM-HBO-0100FB 4" 100 292
PAM-HBO-0125FB 5" 125 330
PAM-HBO-0150FB 6" 150 356
PAM-HBO-0200FB 8" 200 495
PAM-HBO-0250FB 10" 250 622
PAM-HBO-0300FB 12" 300 698
PAM-HBO-0350FB 14" 350 698
PAM-HBO-0400FB 16" 400 914
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10
阀瓣 钢板 +尼龙布 +橡胶 —

连接法兰标准：GB/T 17241.6
性能标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN50~DN600 (2"~24")
公称压力：PN16/PN25
工作温度：0℃ ~85℃
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀板 球墨铸铁 +青铜密封圈 QT450-10+C83600
密封副 青铜 C83600
材质说明
型号 Size DN L
PAM-HXO-0050FB 2" 50 203
PAM-HXO-0065FB 21/2" 65 216
PAM-HXO-0080FB 3" 80 241
PAM-HXO-0100FB 4" 100 292
PAM-HXO-0125FB 5" 125 330
PAM-HXO-0150FB 6" 150 356
PAM-HXO-0200FB 8" 200 495
PAM-HXO-0250FB 10" 250 622
PAM-HXO-0300FB 12" 300 699
PAM-HXO-0350FB 14" 350 787
PAM-HXO-0400FB 16" 400 914
PAM-HXO-0450FB 18" 450 914
PAM-HXO-0500FB 20" 500 1016
PAM-HXO-0600FB 24" 600 1219
/25
旋启式止回阀
L
21

技术参数
公称通径：DN50~DN600 (2"~24")
公称压力：PN16/PN25
工作温度：0℃ ~85℃
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀板 不锈钢 SS304
阀杆 不锈钢 SS410
阀座 不锈钢 SS304+EPDM
弹簧 不锈钢 SS304
材质说明
型号 Size DN L
PAM-HSO-0050FB 2" 50 133
PAM-HSO-0065FB 21/2" 65 140
PAM-HSO-0080FB 3" 80 152
PAM-HSO-0100FB 4" 100 185
PAM-HSO-0125FB 5" 125 216
PAM-HSO-0150FB 6" 150 229
PAM-HSO-0200FB 8" 200 257
PAM-HSO-0250FB 10" 250 393
PAM-HSO-0300FB 12" 300 362
PAM-HSO-0350FB 14" 350 400
PAM-HSO-0400FB 16" 400 448
PAM-HSO-0450FB 18" 450 476
PAM-HSO-0500FB 20" 500 524
PAM-HSO-0600FB 24" 600 610
/25
消声止回阀
L
22 建筑阀门

技术参数
公称通径：DN50~DN1000 (2"~40")
公称压力：PN16/25
工作温度：0° C~85° C
适用介质：水
部件名称 材质名称 标准
阀座 (DN250以上 ) 不锈钢 20Cr13
阀瓣 不锈钢 20Cr13
弹簧 不锈钢 0Cr18Ni9
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
导流体 (扩散体 ) 球墨铸铁 QT450-10
阀座 (DN50-250) 不锈钢包覆橡胶 20Cr13包覆 NBR
材质说明
型号 Size DN L
PAM-HPO-0050FB 2" 50 120
PAM-HPO-0065FB 21/2" 65 140
PAM-HPO-0080FB 3" 80 170
PAM-HPO-0100FB 4" 100 180
PAM-HPO-0125FB 5" 125 200
PAM-HPO-0150FB 6" 150 250
PAM-HPO-0200FB 8" 200 300
PAM-HPO-0250FB 10" 250 350
PAM-HPO-0300FB 12" 300 350
PAM-HPO-0350FB 14" 350 405
PAM-HPO-0400FB 16" 400 455
PAM-HPO-0450FB 18" 450 520
PAM-HPO-0500FB 20" 500 570
PAM-HPO-0600FB 24" 600 685
PAM-HPO-0700FB 28" 700 800
PAM-HPO-0800FB 32" 800 910
PAM-HPO-0900FB 36" 900 1030
PAM-HPO-1000FB 40" 1000 1135
*若有其他需求，请洽询业务部门
喷管止回阀
23
倒流防止器由两个相互隔开的止回阀和一个自力式排水器 (泄水阀 )组成，主要适用于市政供水管网与

进口所形成的中间腔相通。倒流防止器的防倒流功能是通过排
水器感应一级止回阀的进出口的压差并产生动作来实现的。
由于止回阀的局部水头损失，中间腔内的压力始终低于入
水口的压力。这个压差驱使排水器处于关闭状态，管路正常供水。
当阀后管路无用户，两极止回阀和排水器都处于关闭状态。
此时，如果由于阀前压力降低造成的隔膜上腔压力降低或者两
止回阀密封面破损，并且阀后压力上升造成隔膜下腔压力上升，
排水器都会排水泄压以确保一级止回阀的出口压力始终低于进
口压力，此为其防止压力倒流原理；如一级止回阀的进口压力
降至零或负压时，排水器完全开启，排水进气，在两止回阀之
间 (中间腔 )形成空气隔断，此为倒流防止器的防虹吸倒流原理。
倒流防止器 / 防污隔断阀
24 建筑阀门
倒流防止器 / 防污隔断阀
型号 Size DN L H
PAM-HCO-0050FB 2" 50 242 250
PAM-HCO-0065FB 21/2" 65 282 280
PAM-HCO-0080FB 3" 80 342 295
PAM-HCO-0100FB 4" 100 362 320
PAM-HCO-0125FB 5" 125 402 350
PAM-HCO-0150FB 6" 150 502 375
PAM-HCO-0200FB 8" 200 602 430
PAM-HCO-0250FB 10" 250 702 490
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
导流体 球墨铸铁 QT450-10
阀座 不锈钢包覆橡胶 20Cr13包覆 NBR

结构长度标准：GB/T 12221
压力试验标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN50~DN600 (2"~24")
公称压力：PN16/25
工作温度：0° C~85° C
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10
垫片 EPDM —
滤网 不锈钢 0Cr18Ni9
材质说明
型号 Size DN L H
PAM-GOO-0050FB 2" 50 230 124
PAM-GOO-0065FB 21/2" 65 290 137
PAM-GOO-0080FB 3" 80 310 152
PAM-GOO-0100FB 4" 100 350 205
PAM-GOO-0125FB 5" 125 400 244
PAM-GOO-0150FB 6" 150 480 269
PAM-GOO-0200FB 8" 200 600 341
PAM-GOO-0250FB 10" 250 730 455
PAM-GOO-0300FB 12" 300 850 476
PAM-GOO-0350FB 14" 350 980 625
PAM-GOO-0400FB 16" 400 1100 686
PAM-GOO-0450FB 18" 450 1200 746
PAM-GOO-0500FB 20" 500 1250 845
PAM-GOO-0600FB 24" 600 1450 986
/25
26 建筑阀门
水力控制阀
遥控浮球阀由水力控制阀主阀与浮球开关及配管组成；主要功能是控制水池或高架水塔的液位；该阀安

工作温度：0° C~85° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
工作原理
遥控浮球阀由水力控制阀主阀与浮球开关组成，安装于水
池或高架水塔的进口处；当水池或高架水塔中的液位达到设定
高度时，浮球开关处于关闭位置，使主阀关闭，停止向水池或
高架水塔供水；当水池或高架水塔中的液位降低，浮球开关打
开，主阀相继开启，向水池或高架水塔内注水，实现自动补水；
液位控制精确，不受水压干扰；在大压差和高流速工况可选择
多喷孔型遥控浮球阀 (采用抗气蚀型主阀 )。
遥控浮球阀
27
型号 Size DN L H L1 L2
PAM-TFO-0050FB 2" 50 230 230 115 155
PAM-TFO-0065FB 21/2" 65 290 235 120 165
PAM-TFO-0080FB 3" 80 310 240 120 175
PAM-TFO-0100FB 4" 100 350 240 130 185
PAM-TFO-0125FB 5" 125 400 260 145 195
PAM-TFO-0150FB 6" 150 480 305 170 215
PAM-TFO-0200FB 8" 200 600 355 205 245
PAM-TFO-0250FB 10" 250 622 425 220 265
PAM-TFO-0300FB 12" 300 698 510 260 290
PAM-TFO-0350FB 14" 350 787 585 320 320
PAM-TFO-0400FB 16" 400 914 645 365 365
PAM-TFO-0500FB 20" 500 978 850 420 440
PAM-TFO-0600FB 24" 600 1295 1150 560 560
/25
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10

阀主阀和减压导阀组成，主阀出口压力的变化通过导
阀放大控制主阀阀瓣动作；减压导阀的工作是建立在
弹簧向下施加的开启阀瓣的力和膜片向上作用的关闭
阀瓣的力相互平衡的基础上的；当主阀后端用水时，
导阀弹簧的压力大于作用于导阀膜片下端的水压，导
阀开启，主阀上腔向外排水，主阀打开；当主阀后端
不用水时，后端压力升高，将导阀膜片向上推动，使
导阀关闭，从而使主阀关闭，将后端压力稳定在设定
值；主阀后端用水量不同，使作用于导阀膜片下端的
水压不同，导阀开度随之变化，从而控制主阀开度的
大小，使后端压力始终保持在设定值；阀后设定压力
值可以通过减压导阀上的调节螺钉进行调节。
可调式减压阀
29
型号 Size DN L H L1
PAM-TJO-0050FB 2" 50 230 270 155
PAM-TJO-0065FB 21/2" 65 290 270 165
PAM-TJO-0080FB 3" 80 310 290 175
PAM-TJO-0100FB 4" 100 350 310 185
PAM-TJO-0125FB 5" 125 400 330 200
PAM-TJO-0150FB 6" 150 480 335 215
PAM-TJO-0200FB 8" 200 600 400 245
PAM-TJO-0250FB 10" 250 622 480 265
PAM-TJO-0300FB 12" 300 698 540 290
PAM-TJO-0350FB 14" 350 787 590 320
PAM-TJO-0400FB 16" 400 914 645 365
PAM-TJO-0500FB 20" 500 978 925 440
PAM-TJO-0600FB 24" 600 1295 1230 560
/25
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10

密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
工作原理
泄压/持压阀由水力控制阀主阀和泄压导阀组成，
通过导阀的启闭控制主阀启闭；泄压导阀通过一根铜
管连接主阀前端，感应前端压力；当前端压力大于阀
门设定压力值时，泄压导阀打开，主阀上腔向外排水，
使主阀打开泄压；当前端压力小于阀门设定压力值时，
泄压导阀关闭，主阀上腔停止向外排水，使主阀逐渐
关闭并实现零泄漏；阀门设定压力值可通过泄压导阀
上的调节螺钉进行调节。
泄压 / 持压阀
31
型号 Size DN L H L1 L2
PAM-TXO-0050FB 2" 50 230 250 140 250
PAM-TXO-0065FB 21/2" 65 290 260 150 245
PAM-TXO-0080FB 3" 80 310 275 160 245
PAM-TXO-0100FB 4" 100 350 290 170 235
PAM-TXO-0125FB 5" 125 400 310 180 220
PAM-TXO-0150FB 6" 150 480 355 215 215
PAM-TXO-0200FB 8" 200 600 400 245 245
PAM-TXO-0250FB 10" 250 622 505 265 265
/25
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10

工作温度：0° C~85° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
工作原理
缓闭止回阀由水力控制阀主阀与控制管路组成，
安装在建筑给水系统的水泵出口处；当水泵开启时，
水流给主阀阀瓣向上的推力，主阀上腔向外排水，使
主阀打开，通过调整控制管路上球阀的开度大小可控
制主阀开启时间；当水泵关闭时，阀瓣处向上推力消
失，水流回流向主阀上腔注水，使主阀关闭，通过调
整控制管路上球阀的开度大小可控制主阀关闭时间。
缓闭止回阀
33
型号 Size DN L H L1
PAM-THO-0050FB 2" 50 230 210 140
PAM-THO-0065FB 21/2" 65 290 220 150
PAM-THO-0080FB 3" 80 310 235 160
PAM-THO-0100FB 4" 100 350 250 170
PAM-THO-0125FB 5" 125 400 270 180
PAM-THO-0150FB 6" 150 480 280 215
PAM-THO-0200FB 8" 200 600 335 245
PAM-THO-0250FB 10" 250 622 425 265
PAM-THO-0300FB 12" 300 698 570 290
PAM-THO-0350FB 14" 350 787 585 320
PAM-THO-0400FB 16" 400 914 645 365
/25
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10

壳体试验：1.5PN(水压 )
适用介质：水
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
阀盖 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
闸板 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
锁帽 黄铜 HPb59-1 —
丝杆 黄铜 HPb59-1 —
垫片 聚四氟乙烯 PTFE —
铜圈 黄铜 HPb59-1 —
六角压帽 黄铜 HPb59-1 —
手轮 铸铁 — —
自锁螺帽 不锈钢 SUS201 —
材质说明
型号 Size DN A M L H
PAM-ZAW-0015LC-Q 1/2" 15 58 11.5 44.5 76
PAM-ZAW-0020LC-Q 3/4" 20 65 13 49 87
PAM-ZAW-0025LC-Q 1" 25 65 15.5 55 100
PAM-ZAW-0032LC-Q 11/4" 32 80 16.3 61 118
PAM-ZAW-0040LC-Q 11/2" 40 90 17.3 65 132
PAM-ZAW-0050LC-Q 2" 50 101 20.3 73.5 155
PN16/20
铜丝口闸阀
445 6
35

密封试验：0.6MPa(气压 )
壳体试验：1.5PN(水压 )
适用介质：水
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
阀帽 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
阀座 聚四氟乙烯 PTFE —
衬套 聚四氟乙烯 PTFE —
球 黄铜 HPb59-1 —
阀杆 黄铜 HPb59-1 —
压帽 黄铜 HPb59-1 —
手轮 碳钢 Q235 —
自锁螺帽 不锈钢 SUS201 —
材质说明
型号 Size DN A M L H
PAM-QOW-0015LC-Q 1/2" 15 87.5 12 50 43.5
PAM-QOW-0020LC-Q 3/4" 20 100.5 13.5 59 51
PAM-QOW-0025LC-Q 1" 25 123.5 18.5 77 62
PAM-QOW-0032LC-Q 11/4" 32 145 18 85 72.5
PAM-QOW-0040LC-Q 11/2" 40 168 19.5 96 77.5
PAM-QOW-0050LC-Q 2" 50 168 21 108 83.5
PN16/20
铜丝口球阀
445 6
36 建筑阀门

产品标准：GB/T 8464
连接标准：GB/T 7306.1
结构长度标准：GB/T 12221
压力试验标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN15~DN50 (1/2"~2")
公称压力：PN16 (黄铜 )
　　　　　PN20 (青铜 )
外形尺寸：PN16/20
工作温度：0° C~85° C
密封试验：0.6MPa (气压 )
壳体试验：1.5PN (水压 )
适用介质：水
材质说明
型号 Size DN A M L H
PAM-SOW-0015LC-Q 1/2" 15 58 11 53.5 68
PAM-SOW-0020LC-Q 3/4" 20 65 12.5 67 81
PAM-SOW-0025LC-Q 1" 25 65 15 80.5 95
PAM-SOW-0032LC-Q 11/4" 32 80 16 84 114
PAM-SOW-0040LC-Q 11/2" 40 92 17 100 125
PAM-SOW-0050LC-Q 2" 50 101 18.5 118 146
PN16/20
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
阀帽 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1

产品标准
连接标准：GB/T 7306.1
结构长度标准：GB/T 12221
压力试验标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN15~DN50 (1/2"~2")
公称压力：PN16 (黄铜 )
　　　　　PN20 (青铜 )
外形尺寸：PN16/20
工作温度：0° C~85° C
密封试验：0.6MPa (气压 )
壳体试验：1.5PN (水压 )
适用介质：水
材质说明
型号 Size DN M L H
PAM-GOO-0015LC-Q 1/2" 15 15 58 34
PAM-GOO-0020LC-Q 3/4" 20 16 70 41
PAM-GOO-0025LC-Q 1" 25 19 88 48
PAM-GOO-0032LC-Q 11/4" 32 20 96 56
PAM-GOO-0040LC-Q 11/2" 40 20 107 62
PAM-GOO-0050LC-Q 2" 50 21 126 78
PN16/20
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
阀帽 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1

公称压力：PN16 (黄铜 )
　　　　　PN20 (青铜 )
外形尺寸：PN16/20
工作温度：0° C~85° C
密封试验：0.6MPa(气压 )
壳体试验：1.5PN(水压 )
适用介质：水
材质说明
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
阀盖 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
挡板 黄铜 HPb59-1 —
铜销 黄铜 HPb59-1 —
螺丝 黄铜 HPb59-1 —
型号 Size DN M L H
PAM-HXO-0015LB-H 1/2" 15 13.5 52.5 35
PAM-HXO-0020LB-H 3/4" 20 14.7 60.5 38
PAM-HXO-0025LB-H 1" 25 19 72 43
PAM-HXO-0032LB-H 11/4" 32 19 82 51
PAM-HXO-0040LB-H 11/2" 40 21.5 95 58
PAM-HXO-0050LB-H 2" 50 22.5 107 68
PN16/20
铜丝口旋启式止回阀
5049
39

密封试验：0.6MPa (气压 )
壳体试验：1.5PN (水压 )
适用介质：水
材质说明
部件名称 材质名称 标准 可选
阀体 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
压帽 青铜 C83600 黄铜 HPb59-1
堵帽 黄铜 HPb59-1 —
O型圈 橡胶 EPDM —
配重块 不锈钢 0Cr18Ni9 —
橡胶垫片 橡胶 过氧 EPDM —
拉板 聚甲醛 — —
排气盖 聚甲醛 — —
拉黄 聚丙烯 — —
型号 Size DN D1 H1 H2 M
PAM-ZDPOO-0015LB-H 1/2" 15 47 107 81.3 G1/2"
PAM-ZDPOO-0020LB-H 3/4" 20 47 107 96 G3/4"
PAM-ZDPOO-0025LB-H 1" 25 47 107 96 G1"
PN16/20
铜丝口自动排气阀
40 建筑阀门
不锈钢阀
本系列闸阀流动阻力小、启闭时较省力，应用于机械设备、化工设备、工业设备、给排水设备等管道系
统中作为截断装置使用；本系列闸阀主件采用不锈钢材质，耐腐蚀性好，使用寿命长。
技术参数
公称通径：DN15~DN50 (1/2"~2")
公称压力：PN16
工作温度：-20° C~180° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
螺纹（承插焊）不锈钢非升杆闸阀
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀体 不锈钢 304/316
阀板 不锈钢 304/316
阀杆 不锈钢 304/316
阀盖 不锈钢 304/316
垫片 PTFE —
填料 PTFE —
手轮 铝合金 ZI101
型号 Size DN L H W
PAM-ZAW-0015LB-S 1/2" 15 56 97 70
PAM-ZAW-0020LB-S 3/4" 20 60 103 70
PAM-ZAW-0025LB-S 1" 25 66 113 70
PAM-ZAW-0032LB-S 11/4" 32 71 132 80
PAM-ZAW-0040LB-S 11/2" 40 78 156 100
PAM-ZAW-0050LB-S 2" 50 89 172 100
PN16
41
本系列球阀结构简单，3片式结构便于拆卸，维修。主要用于切断、分配和改变介质流动方向；球阀主
件采用不锈钢材质，耐腐蚀性好，使用寿命长。
技术参数
公称通径：DN8~DN100 (1/4"~4")
公称压力：PN16/40
工作温度：-20° C~180° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
3 片式螺纹（承插焊）不锈钢球阀
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀体 不锈钢 304/316
球体 不锈钢 304/316
阀杆 不锈钢 304/316
阀盖 不锈钢 304/316
垫片 PTFE —
阀座 PTFE —
填料 PTFE —
手柄 不锈钢 304+PVC
型号 Size DN L H W
PAM-QOB-0008LB-S 1/4" 8 65 52 95
PAM-QOB-0010LB-S 3/8" 10 65 52 95
PAM-QOB-0015LB-S 1/2" 15 70 55 105
PAM-QOB-0020LB-S 3/4" 20 80 59 128
PAM-QOB-0025LB-S 1" 25 90 66 146
PAM-QOB-0032LB-S 11/4" 32 110 71 146
PAM-QOB-0040LB-S 11/2" 40 120 82 162
PAM-QOB-0050LB-S 2" 50 140 90 192
PAM-QOB-0065LB-S 21/2" 65 168 122 220
PAM-QOB-0080LB-S 3" 80 194 135 250
PAM-QOB-0100LB-S 4" 100 250 156 300
PN16
42 建筑阀门
5655
技术参数
公称通径：DN15~DN150 (1/2"~6")
公称压力：PN16/40
工作温度：-20° C~180° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
2 片式法兰不锈钢球阀
型号 Size DN L H W
PAM-QOB-0015FB-S 1/2" 15 130 73 133
PAM-QOB-0020FB-S 3/4" 20 130 76 133
PAM-QOB-0025FB-S 1" 25 140 92 163
PAM-QOB-0032FB-S 11/4" 32 165 95 163
PAM-QOB-0040FB-S 11/2" 40 165 116 192
PAM-QOB-0050FB-S 2" 50 203 123 192
PAM-QOB-0065FB-S 21/2" 65 222 150 330
PAM-QOB-0080FB-S 3" 80 241 165 330
PAM-QOB-0100FB-S 4" 100 305 180 330
PAM-QOB-0125FB-S 5" 125 356 217 398
PAM-QOB-0150FB-S 6" 150 394 238 456
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀体 不锈钢 304/316
球体 不锈钢 304/316

43
56 55
螺纹（承插焊）不锈钢 Y 型过滤器
Y型过滤器在管道系统中起过滤杂物的作用。垓阀主要由 Y型阀体、过滤网及阀盖组成，具有结构简单，
拆卸方便的特点。适用于安装在各类设备的进水端，起到过滤作用。过滤器采用不锈钢材质，耐腐蚀性好，
使用寿命长。
技术参数
公称通径：DN8~DN100 (1/4"~4")
公称压力：PN16/40
工作温度：-20° C~180° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
型号 Size DN L H
PAM-GOO-0008LB-S 1/4" 8 65 45
PAM-GOO-0010LB-S 3/8" 10 65 45
PAM-GOO-0015LB-S 1/2" 15 60 45
PAM-GOO-0020LB-S 3/4" 20 73 58.5
PAM-GOO-0025LB-S 1" 25 85 66
PAM-GOO-0032LB-S 11/4" 32 102 84.5
PAM-GOO-0040LB-S 11/2" 40 114 87.5
PAM-GOO-0050LB-S 2" 50 136 99.5
PAM-GOO-0065LB-S 21/2" 65 170 113
PAM-GOO-0080LB-S 3" 80 195 130
PN16
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀体 不锈钢 304/316

流速一流量曲线
户用减压阀选择的理想流速应在 1m/s~2m/s之间，
这能减少管道的噪音及水流对各种用水设备的损耗。
部件名称 材质名称 标准
阀体 不锈钢 ZG0Cr18Ni9
阀盖 不锈钢 ZG0Cr18Ni9
阀芯 不锈钢 0Cr18Ni9
阀瓣 不锈钢 ZG0Cr18Ni9
材质说明
部件名称 材质名称 标准
密封圈 橡胶 NBR
膜片 橡胶 NBR+强化尼龙
弹簧 弹簧网 60Si2MnA
底盖 不锈钢 ZG0Cr18Ni9
型号 Size DN L H1 H2
PAM-JOO-0015LB-S 1/2" 15 75 121 47
PAM-JOO-0020LB-S 3/4" 20 85 123 49
PAM-JOO-0025LB-S 1" 25 85 126 49
PAM-JOO-0032LB-S 11/4" 32 105 162 62
PAM-JOO-0040LB-S 11/2" 40 105 170 62
PAM-JOO-0050LB-S 2" 50 140 247 86
PN16
46 建筑阀门
消防蝶阀
本系列蝶阀采用中线型设计，其阀门主要结构由阀体、蝶板、阀座、阀杆及传动操作机构等零件组成，阀座采用可脱

消防信号蜗轮型对夹式中线蝶阀接线图
材质适用介质选用表
部件名称 材质名称 标准
阀体 球默铸铁 QT450-10
蝶板 不锈钢 ZG0Cr18Ni9
阀杆 不锈钢 20Cr13
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀座 橡胶 EPDM
O型圈 橡胶 EPDM
47
消防把手型对夹式中线蝶阀
消防蜗轮型对夹式中线蝶阀
消防信号蜗轮型对夹式中线蝶阀
型号 Size DN L L1 H1 H2
PAM-DZB-0050DB-F 2" 50 43 221 78 144
PAM-DZB-0065DB-F 21/2" 65 46 221 86 151
PAM-DZB-0080DB-F 3" 80 46 257 97 159
PAM-DZB-0100DB-F 4" 100 52 257 110 179
PAM-DZB-0150DB-F 6" 150 56 257 150 219
PN16
PN16
型号 Size DN L L1 H1 H2
PAM-DZW-0050DB-F 2" 50 43 121 78 142
PAM-DZW-0065DB-F 21/2" 65 46 121 86 149
PAM-DZW-0080DB-F 3" 80 46 121 97 157
PAM-DZW-0100DB-F 4" 100 52 155 110 177
PAM-DZW-0150DB-F 6" 150 56 155 150 217
PAM-DZW-0200DB-F 8" 200 60 198 179 258
PAM-DZW-0250DB-F 10" 250 68 198 219 293
PAM-DZW-0300DB-F 12" 300 78 239 248 253
PN16
型号 Size DN L L1 H1 H2
PAM-DZW-0050DB-FX 2" 50 43 84 78 136
PAM-DZW-0065DB-FX 21/2" 65 46 84 86 143
PAM-DZW-0080DB-FX 3" 80 46 84 97 151
PAM-DZW-0100DB-FX 4" 100 52 110 110 177
PAM-DZW-0150DB-FX 6" 150 56 110 150 217
PAM-DZW-0200DB-FX 8" 200 60 144 179 258
PAM-DZW-0250DB-FX 10" 250 68 188 219 301
PAM-DZW-0300DB-FX 12" 300 78 239 248 253
48 建筑阀门
本系列蝶阀蝶板与密封圈采用独特的偏心结构设计，具有结构紧凑、密封性能好、使用寿命长等特点。阀门承压能
力高，工作可靠性好，特别适用于消防喷水灭火系统水管道中，用作调节或截流使用。
消防高性能蝶阀

公称压力：PN25
工作温度：0° C~150° C
密封试验：2PN
壳体试验：2PN
适用介质：水，泡沫混合液
部件名称 材质名称 标准
阀体 碳钢 ZG230-450
蝶板 不锈钢 ZG0Cr18Ni9
阀杆 不锈钢 0Cr17NiCu4Nb
密封圈 聚四氟乙烯 +硅橡胶 PTFE+硅橡胶
材质说明
49
消防把手型对夹式高性能偏心蝶阀
消防蜗轮型对夹式高性能偏心蝶阀
型号 Size DN L L1 H H1 D
PAM-DPB-0065DC-F 21/2" 65 46 221 283 193 122
PAM-DPB-0080DC-F 3" 80 46 257 295 198 132
PAM-DPB-0100DC-F 4" 100 52 257 334 222 160
PAM-DPB-0150DC-F 6" 150 56 257 393 248 218
PN25
PN25
型号 Size DN H A L1 L2 D B1 B2 L
PAM-DPW-0200DC-F 6" 200 661 300 247 135 270 71 89 60
PAM-DPW-0250DC-F 10" 250 782 300 247 163 325 71 89 68
50 建筑阀门
消防闸阀
消防闸阀，采用直通式流道设计，高性能橡胶全部包覆闸板，密封可靠，操作轻便，操作过程中阀杆作直线往复运
动。消防信号闸阀，主阀与手动暗杆型弹性座封闸阀相似，上部为立柱式信号装置。在建筑、城市环保、石化、电力

支架 球墨铸铁 QT450-10
手轮 球墨铸铁 QT450-10
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀瓣 球墨铸铁包胶 QT450-10+EPDM
阀瓣螺母 青铜 QAI9-4
阀盖 球墨铸铁 QT450-10
阀杆 不锈钢 20Cr13
密封圈 橡胶 EPDM —
拨块螺母 黄铜 HPb59-1
压盖 球墨铸铁 QT450-10
手轮 碳钢 Q235
PN16
型号 Size DN L H
PAM-ZSW-0050FB-F 2" 50 178 300
PAM-ZSW-0065FB-F 21/2" 65 190 325
PAM-ZSW-0080FB-F 3" 80 203 380
PAM-ZSW-0100FB-F 4" 100 229 430
PAM-ZSW-0150FB-F 6" 150 267 575
PAM-ZSW-0200FB-F 8" 200 292 745
PAM-ZSW-0250FB-F 10" 250 330 910
PN16
型号 Size DN L H
PAM-ZSW-0050FB-FX 2" 50 178 315
PAM-ZSW-0065FB-FX 21/2" 65 190 340
PAM-ZSW-0080FB-FX 3" 80 203 395
PAM-ZSW-0100FB-FX 4" 100 229 425
PAM-ZSW-0150FB-FX 6" 150 267 535
PAM-ZSW-0200FB-FX 8" 200 292 615
PAM-ZSW-0250FB-FX 10" 250 330 705
52 建筑阀门
电动二通阀
电动二通温控阀应用于风机盘管水路系统，为开关控制阀门；配合温度控制器，可实现房间温度的自动控制。
产品特点
快拆式结构；
无水锤冲击及启闭噪音；
前后压差 350KPa以下，实现零泄露关断；
执行器具有首次全开功能。
产品标准
丝口连接标准：GB/T 7306.1
检测标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN20/DN25 (3/4"~1")
公称压力：PN16
工作温度：0° C~85° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
型号 Size DN H1 H L
PAM-EOM-0020LB-H 3/4" 20 18 107 65
PAM-EOM-0025LB-H 1" 25 23 108 80
PN16
部件名称 材质名称 标准
阀体 黄铜 HPb59-1
阀杆 黄铜 HPb59-1

公称压力：DN15~DN50 PN25
　　　　　DN65~DN150 PN16
工作温度：0℃ ~85℃
适用介质：水
电源末端 转向 无源干接点开关
K1 K2
1-2 0° 接通 断开
2-3 90° 断开 接通
产品型号 流量系数 (Kv)[m3/h] 关闭压力 工作压力
PAM-QOM-0015LC-H 12
0.6MPa 2.5MPa
PAM-QOM-0020LC-H 15
PAM-QOM-0025LC-H 22
PAM-QOM-0032LC-H 31
PAM-QOM-0040LC-H 33
PAM-QOM-0050LC-H 50
PAM-QOM-0065FB 128
0.6MPa 1.6MPa
PAM-QOM-0080FB 136
PAM-QOM-0100FB 218

色
蓝
色
黑
色
黑
色
蓝
色
黄
色
红
色
54 建筑阀门
型号 Size DN L H D1 D2 D3 D4 n-Ød
PAM-QOM-0065FB 21/2" 65 190 222 82 120 185 145 4-18
PAM-QOM-0080FB 3" 80 190 222 82 136 200 160 8-18
PAM-QOM-0100FB 4" 100 230 232 102 156 220 180 8-18
PAM-QOM-0125FB 5" 125 254 232 125 188 250 210 8-18
PAM-QOM-0150FB 6" 150 267 250 154 210 285 240 8-22
PN16
型号 Size DN H L L1 L2
PAM-QOM-0015LC-H 1/2" 15 113 68 57 92
PAM-QOM-0020LC-H 3/4" 20 113 68 57 92
PAM-QOM-0025LC-H 1" 25 118 82 57 92
PAM-QOM-0032LC-H 11/4" 32 140 98 64 123
PAM-QOM-0040LC-H 11/2" 40 140 105 64 123
PAM-QOM-0050LC-H 2" 50 145 122 64 123
PN25
电动开关球阀 PN25
电动开关球阀 PN16

PAM-QOM-0100FB 4" 100 230 232 102 156 220 180 8-18
PAM-QOM-0125FB 5" 125 254 232 125 188 250 210 8-18
PAM-QOM-0150FB 6" 150 267 250 154 210 285 240 8-22
PN16
部件名称 材质名称 标准
阀体 铸铁 HT250
球体 不锈钢 0Cr18Ni9
阀座 聚四氟乙烯 PTFE
材质说明
部件名称 材质名称 标准
阀杆 不锈钢 0Cr18Ni9
O型圈 丁腈橡胶 NBR
执行器外壳 工程塑料 ABS
57
型号 Size DN L H
PAM-WJW-0015LC-H 1/2" 15 88 91
PAM-WJW-0020LC-H 3/4" 20 100 103
PAM-WJW-0025LC-H 1" 25 113 103.5
PAM-WJW-0032LC-H 11/4" 32 117 109
PAM-WJW-0040LC-H 11/2" 40 131 112.5
PAM-WJW-0050LC-H 2" 50 150 119
PN16
部件名称 材质名称 标准 可选
阀盖 黄铜 HPb59-1 —
阀体 黄铜 HPb59-1 青铜 C83600

内置记忆轴，可调节 /锁闭最大开度位置；
产品标准
设计制造标准：BS7350
连接标准：BS 21, GB/T 7306.1
检验测试标准：BS7350, BS6755-1
技术参数
公称通径：DN15~DN50 (1/2"~2")
公称压力：PN25
工作温度：0° C~85° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
适用介质：水
丝口型静态平衡阀
58 建筑阀门
型号 Size DN L H
PAM-WJW-0065FB 21/2" 65 290 215
PAM-WJW-0080FB 3" 80 310 225
PAM-WJW-0100FB 4" 100 350 240
PAM-WJW-0125FB 5" 125 400 270
PAM-WJW-0150FB 6" 150 480 280
PAM-WJW-0200FB 8" 200 600 340
PAM-WJW-0250FB 10" 250 730 450
PAM-WJW-0300FB 12" 300 850 480
PN16/25
法兰型静态流量平衡阀 PN16/25
产品特点
可变板孔设计，可通过预设实现粗调；

丝口型静态平衡阀 Kv 值（DN15~DN50）
60 建筑阀门
法兰型组合式静态平衡阀 PN16
产品特点
测试孔板不锈钢材质；
带有加长自密封测量端口；
孔板计算与加工采用国际标准。
产品标准
孔板设计制造标准：GB/T 2624
连接标准：GB/T 17241.6
技术参数
公称通径：DN350~DN500 (14"~20")
公称压力：PN16
工作温度：0° C~85° C
型号 Size DN L Kv
PAM-WJW-0350FB 14" 350 615 2144.0
PAM-WJW-0400FB 16" 400 700 2953.8
PAM-WJW-0450FB 18" 450 760 3592.9
PAM-WJW-0500FB 20" 500 870 4379.3
PN16
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀板 球墨铸铁 QT450-10

产品特点
固定阀胆式结构；
轴流型设计；
标准测量孔，可接各种流量测试设备；
流量控制误差：±5%；
产品标准
连接标准：GB/T 17241.6
检验测试标准：GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN50~DN600 (2"~24")
公称压力：PN16
工作温度：0° C~85° C
密封试验：1.1PN
壳体试验：1.5PN
型号 Size DN L
PAM-WDO-0050FB 2" 50 239
PAM-WDO-0065FB 21/2" 65 239
PAM-WDO-0080FB 3" 80 239
PAM-WDO-0100FB 4" 100 366
PAM-WDO-0125FB 5" 125 366
PAM-WDO-0150FB 6" 150 410
PAM-WDO-0200FB 8" 200 410
PAM-WDO-0250FB 10" 250 435
PAM-WDO-0300FB 12" 300 452
PAM-WDO-0350FB 14" 350 450
PAM-WDO-0400FB 16" 400 500
PAM-WDO-0450FB 18" 450 500
PAM-WDO-0600FB 24" 600 550
PN16
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀芯 不锈钢 0Cr18Ni9

产品特点
压差控制精度±5%；
任意方向安装。
产品标准
连接标准：ISO 228, GB/T 7306.1
检验测试标准：ISO 5208, GB/T 13927
技术参数
公称通径：DN15~DN40(1/2"~1½")
公称压力：PN16
工作温度：0° C~85° C
适用介质：水
适用压差范围：20~40KPa
安装位置：装在回水管
丝口型压差平衡阀
型号 Size DN D1 D2 D3
PAM-WYO-0015LB-H 1/2" 15 108.61 65 80
PAM-WYO-0020LB-H 3/4" 20 108.61 65 80
PAM-WYO-0025LB-H 1" 25 118.61 88 80
PAM-WYO-0032LB-H 1¼" 32 130.94 95 95
PAM-WYO-0040LB-H 1½" 40 133.94 105 95
PN16
部件名称 材质名称 标准
阀体 黄铜 HPb59-1
阀瓣 黄铜 HPb59-1

适用介质：水
适用压差范围：0.2~1.5BAR
安装位置：装在回水管
工作原理
压差控制阀可以通过自动调节阀塞的状态，消除外
网压力波动引起的流量偏差，达到维持被控制区域压力
恒定的目的。该阀安装在管路的回水管上，导阀上的工
作腔通过控制管与供水管连接。当供水压力 P1增大时，
则膜片上下压差 P1-P3增大，感压膜带动阀芯下移关小
阀口，使阀芯背压 P2增大，从而维持 P1-P2的恒定。
当供水压力 P1减小时，感压膜带动阀芯上移，P2减小，
使 P1-P2恒定不变。无论管路中压力怎样变化，压差控
制阀均可维持被控系统压差和流量的恒定。
法兰型压差平衡阀
型号 Size DN L L1
PAM-WYO-0050FB 2" 50 230 155
PAM-WYO-0065FB 2½" 65 290 165
PAM-WYO-0080FB 3" 80 310 175
PAM-WYO-0100FB 4" 100 350 185
PAM-WYO-0125FB 5" 125 400 200
PAM-WYO-0150FB 6" 150 480 215
PN16
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10

防护等级 IP54
67
法兰型动态平衡电动调节阀
产品特点
三合一功能：电动调节 +压差控制 +
静态平衡；
可实现线性流量调节；
采用直行程平衡时式活塞阀瓣；
Kvs可调，最大流量可限定；
压差控制范围大，流量调节精度高；
具有多种输入信号选择，转换方便；
可自动校准行程，信号反馈精度高；
具有防卡滞保护功能，解决因长期不
用而造成运动部件卡滞的现象。
型号 Size DN L H1 H2 W
PAM-WYM-0065FB 21/2" 65 290 399 177 206
PAM-WYM-0080FB 3" 80 310 399 177 206
PAM-WYM-0100FB 4" 100 310 403 177 206
PAM-WYM-0125FB 5" 125 350 403 177 206
PAM-WYM-0150FB 6" 150 480 635 227.5 270
PN16
部件名称 材质名称 标准
阀体 球墨铸铁 QT450-10
阀盖 球墨铸铁 QT450-10